
Contacto

Teléfono 964181001
Fax 964181001
Correo Electrónico notificaciones@cinctorres.es

Dirección Postal

Calle Plaza, 6
(12318) Cinctorres España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 362/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2021 a
las 16:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cinctorres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cinctorres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor obra "Actuación en la zona verde del espacio multifuncional y
mejora de la accesibilidad"

Valor estimado del contrato 32.594,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.229,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.594,5 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: La obra tiene que estar ejecutada en su totalidad el 15 de diciembre de 2021 con objeto de justificar en
forma y plazo la subvención concedida al efecto en el Plan Reactivem Obres ejercicio 2021 de la Diputación provincial
de Castellón.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

San Luis, nº 85
(12318) Cinctorres España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.cinctorres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=97e03aab-1f19-49a4-bb79-c416735c2e75


Precio de la oferta más baja 31.475,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 31.594,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ALFONSO BORRAS, S.L.
Identificador empresa B12740981
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.475,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.085,36 EUR.

Motivación

Motivación Mejor proposición presentada calidad- precio
Fecha del Acuerdo 05/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/11/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2021 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 02/11/2021 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gu%2B4qyyyy84BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007601621 |  2021-421767 | Fri, 05 Nov 2021 16:31:34:724 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132568572236304933058975147321724295231 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gu%2B4qyyyy84BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

